
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №149/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13955945 1372799 Баран Володимир Дмитрович
33983848 TE 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,462

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14034712 1294194 Шуляк Діана Валеріївна
54412233 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059780 Економіка 160,840

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13732538 1292334 Гончаров Валентин Олегович
36353363 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

144,625

2 13853907 1292334 Яровий Михайло Олександрович
54412434 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123351 Облік і 
оподаткування

144,083

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14056663 1333121 Вострикова Альона Юріївна
52653113 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0235022 Менеджмент 193,600

2 13993256 1333121 Заблоцький Ігор Олегович
40133374 KC 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

3 13516885 1333121 Іллейш Данило Володимирови
ч

55063503 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191369 Менеджмент 147,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13432869 1338899 Ярмолінська Каміла Валентинівна
55055573 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154989 Маркетинг 146,185

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13987987 1344878 Бондар Вячеслав Олександрович
48419099 EP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,083

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13969210 1337536 Богданов Сергій Миколайович
470051 O 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Біологія 139,867

2 14183729 1337536 Бондаренко Максим Олександрович
47976495 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0319657 Біологія 144,650

3 13971715 1337536 Нагірний Владислав Олегович
53610318 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0097084 Біологія 163,600

4 14124760 1337536 Сліденко Іван Олександрович
54645052 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190697 Біологія 149,167

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13777600 1291366 Василенко Марина Андріївна
54421805 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144523 Екологія 158,577

2 13779319 1291366 Рогова Анастасія Віталіївна
53684985 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0078338 Екологія 169,316

3 13958279 1291366 Шалай Артем Ігорович
54407743 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 151,536

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13496447 1330093 Афанасьєва Катерина Романівна
52975111 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0058720 Комп'ютерні 
науки

182,000

2 13994293 1330093 Бондаренко Олексій Олександрович
54412506 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070958 Комп'ютерні 
науки

162,692

3 13501445 1330093 Гурзан Каріна Ігорівна
55082556 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024570 Комп'ютерні 
науки

178,385

9



4 13788589 1330093 Сіваєв Богдан Сергійович
54412497 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071787 Комп'ютерні 
науки

172,154

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13905033 1299125 Даценко Дмитро Анатолійович
54412237 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116529 Харчові 
технології

143,742

2 13618494 1299125 Дзюбейло Юрій Васильович
54097649 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0034060 Харчові 
технології

141,576

3 13617083 1299125 Дмитренко Ольга Вікторівна
54412169 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160895 Харчові 
технології

148,665

11



4 13580194 1299125 Коваленко Данило Васильович
54412196 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145949 Харчові 
технології

161,788

5 13927881 1299125 Козюра Євген Миколайович
54473180 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118713 Харчові 
технології

143,769

6 13434649 1299125 Мартинюк Дмитро Анатолійович
54639118 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257665 Харчові 
технології

143,114

7 13517070 1299125 Платмір Олександр Ігорович
54412367 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121913 Харчові 
технології

153,157

8 13699464 1299125 Почтар Богдан Олександрович
55055570 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200611 Харчові 
технології

157,551

9 14075088 1299125 Щербак Анастасія Антонівна
54332158 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010694 Харчові 
технології

149,770

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13524542 1336146 Каліберда Катерина Євгенівна
54104280 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0094466 Геодезія та 
землеустрій

152,524

2 13574744 1336146 Котяш Віталій Іванович
012641 ДЗ 21.03.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0173484 Геодезія та 
землеустрій

154,500

3 13722559 1336146 Яроменко Дарія Андріївна
54639855 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072937 Геодезія та 
землеустрій

151,680

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13971362 1303528 Бахрін Андрій Романович
46366913 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,324

2 13781600 1303528 Блідар Владислав Сергійович
55054214 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113733 Агрономія 145,860

3 13520003 1303528 Бондаренко Арсен Володимирови
ч

54408444 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220976 Агрономія 142,800

14



4 13577433 1303528 Варивода Олександр Олександрович
55063374 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109001 Агрономія 149,872

5 13529110 1303528 Волков Олександр Іванович
54402304 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084121 Агрономія 145,452

6 13651497 1303528 Гервасовський Анатолій Анатолійович
29205348 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0201942 Агрономія 147,560

7 13623825 1303528 Голобля Ростислав Вікторович
54418381 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027406 Агрономія 149,626

8 13610775 1303528 Гонтар Анна Ігорівна
55063486 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189627 Агрономія 152,811

9 13418064 1303528 Гончаренко Владислав Григорович
54698673 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178644 Агрономія 153,113

10 14112798 1303528 Гончаренко Святослав Олександрович
54418429 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158802 Агрономія 151,195

11 13839486 1303528 Губенко Олександр Віталійович
54407767 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120728 Агрономія 149,056

12 13618603 1303528 Гуцалюк Олександр Миколайович
54412458 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099776 Агрономія 166,328

13 13827523 1303528 Драч Денис Ігорович
54412174 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146085 Агрономія 146,313

15



14 13531489 1303528 Єжель Владислав Віталійович
54407325 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140573 Агрономія 146,064

15 13617906 1303528 Желнов Дмитро Вадимович
54554268 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108315 Агрономія 154,398

16 13526895 1303528 Загорійчук Володимир Миколайович
54412736 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079852 Агрономія 130,325

17 13969003 1303528 Іванча Анна Денисівна
55063018 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230226 Агрономія 143,140

18 13786816 1303528 Кавун Микола Миколайович
55061411 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099610 Агрономія 143,977

19 14123339 1303528 Казанюк Олексій Ігорович
54403425 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219068 Агрономія 149,396

20 13906906 1303528 Калієвська Тетяна Романівна
54420968 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132507 Агрономія 149,385

21 13806739 1303528 Кецкало Олександр Іванович
34139177 EP 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319556 Агрономія 153,157

22 13836300 1303528 Кірбай Віктор Павлович
24313094 EP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333117 Агрономія 150,097

23 13971535 1303528 Кононенко Володимир Юрійович
18759103 EP 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 141,236

16



24 13413665 1303528 Криворучко Дмитро Віталійович
54412465 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123811 Агрономія 143,271

25 13693688 1303528 Литвин Андрій Михайлович
55123189 EP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003711 Агрономія 149,705

26 13702846 1303528 Лінчевський Олександр Григорович
55062476 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034647 Агрономія 153,680

27 13764405 1303528 Магазинський Денис Юрійович
54628671 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237180 Агрономія 143,616

28 13779546 1303528 Мазурець Ілля Олександрович
54408400 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118838 Агрономія 154,098

29 13855024 1303528 Майстренко Віктор Григорович
286934 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336966 Агрономія 153,863

30 13480768 1303528 Макодзеба Ілля Миколайович
55063038 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029037 Агрономія 146,676

31 13888175 1303528 Мельніков Ярослав Олександрович
54412711 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108276 Агрономія 156,845

32 13860623 1303528 Могильницьки
й Сергій Вікторович

108294 A 18.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308580 Агрономія 146,488

33 13420959 1303528 Несміян Анастасія Олександрівна
54418323 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107538 Агрономія 147,220

17



34 14111852 1303528 Нестеренко Єгор Романович
54698677 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245234 Агрономія 150,696

35 13905859 1303528 Ніколяк Олександр Дмитрович
54644409 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080704 Агрономія 156,876

36 13966321 1303528 Новосьолов Юрій Миколайович
49130434 EP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317265 Агрономія 145,311

37 13838554 1303528 Носач Вікторія Сергіївна
53874890 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179993 Агрономія 149,022

38 13703097 1303528 Оліферович Ярослав Олександрович
55056658 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230519 Агрономія 144,448

39 13845320 1303528 Орловська Софія Миколаївна
54628632 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027734 Агрономія 153,706

40 13971637 1303528 Пелех Владислав Русланович
50402138 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 171,632

41 13840724 1303528 Петровський Ростислав Романович
54418478 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261042 Агрономія 149,192

42 13676441 1303528 Підлипний Юрій Сергійович
54406388 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086178 Агрономія 151,262

43 13625687 1303528 Поліщук Андрій Олександрович
55065930 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157398 Агрономія 157,472

18



44 13786682 1303528 Порхун Інна Станіславівна
55055578 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217046 Агрономія 144,500

45 13445654 1303528 Регент Роман Олександрович
54408446 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167235 Агрономія 147,560

46 13736323 1303528 Саковський Антон Олександрович
54412200 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143418 Агрономія 148,693

47 13729502 1303528 Северенчук Владислав Павлович
54412136 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143614 Агрономія 145,822

48 13829048 1303528 Ситник Анна Петрівна
55068759 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110064 Агрономія 146,404

49 13448128 1303528 Ткачук Богдан Юрійович
54531892 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033178 Агрономія 135,864

50 14067370 1303528 Тонкоглас Віталій Валерійович
54418493 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180897 Агрономія 143,956

51 13515983 1303528 Ужвенко Анна Володимирівна
53674232 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0124809 Агрономія 157,284

52 13799141 1303528 Чернявська Анна Дмитрівна
55059964 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062728 Агрономія 143,004

19



53 13608153 1303528 Шварцман Єлизавета Олександрівна
54649661 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005746 Агрономія 165,882

54 13676916 1303528 Шовкопляс Анастасія Вікторівна
54416294 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113437 Агрономія 149,630

55 13637902 1303528 Штиленко Ярослав Миколайович
55057685 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129597 Агрономія 148,920

56 14008160 1303528 Шургай Микола Володимирови
ч

10913 - 30.07.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агрономія 165,580

57 13615911 1303528 Юхименко Владислав Дмитрович
55055582 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151911 Агрономія 149,626

58 13971901 1303528 Яворський Тарас Дмитрович
39920079 KC 21.01.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 151,096

59 13968520 1303528 Яленко Іван Володимирови
ч

54403421 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092427 Агрономія 151,117

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13899904 1344326 Гладкий Артем Андрійович
55063000 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092841 Захист і 
карантин 
рослин

156,468

2 13828562 1344326 Горбань Іван Іванович
013781 MЗ 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0264757 Захист і 
карантин 
рослин

150,076

3 13919272 1344326 Карабенюк Сергій Миколайович
022009 ДA 28.04.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0248660 Захист і 
карантин 
рослин

145,546

4 13475831 1344326 Кісіль Артем Олександрович
54401721 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034947 Захист і 
карантин 
рослин

149,192

21



5 13697297 1344326 Крижановськи
й Дмитро Вадимович

55055580 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151990 Захист і 
карантин 
рослин

143,506

6 14208686 1344326 Кузяніна Ярослава Сергіївна
54422032 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065276 Захист і 
карантин 
рослин

148,656

7 13766831 1344326 Олійник Анастасія Максимівна
54412445 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124594 Захист і 
карантин 
рослин

161,908

8 14127543 1344326 Панченко Жан Юрійович
54412209 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143398 Захист і 
карантин 
рослин

146,842

9 13540020 1344326 Сопільняк Максим Олександрович
55054210 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108128 Захист і 
карантин 
рослин

146,616

10 13568374 1344326 Тріщинський Андрій Сергійович
55055592 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155573 Захист і 
карантин 
рослин

143,072

11 13594856 1344326 Тріщинський Матвій Сергійович
55055596 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155729 Захист і 
карантин 
рослин

153,340

12 13850546 1344326 Яровий Ярослав Вячеславович
55042733 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152871 Захист і 
карантин 
рослин

152,294

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13983934 1334100 Борсукевич Юлія Василівна
42848286 TE 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0148264 Садівництво та 
виноградарство

147,037

2 13491417 1334100 Єрмолаєв Михайло Олексійович
54412226 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143853 Садівництво та 
виноградарство

143,977

3 13967589 1334100 Козуля Максим Олексійович
15808084 EP 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0323457 Садівництво та 
виноградарство

150,600

4 13916230 1334100 Лавренко Максим Сергійович
53268486 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0265531 Садівництво та 
виноградарство

148,206

23



5 13972582 1334100 Ляльчук Євгеній Ігорович
52105398 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278566 Садівництво та 
виноградарство

144,369

6 13925199 1334100 Мельник Василь Мирославович
50606631 TE 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0261744 Садівництво та 
виноградарство

152,116

7 14133511 1334100 Мотрончик Олександра Іванівна
53079184 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0136653 Садівництво та 
виноградарство

160,000

8 14033171 1334100 Орлік Богдан Григорович
519047 - 16.07.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Садівництво та 
виноградарство

134,436

9 13956540 1334100 Похиленко Вікторія Іванівна
53691048 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006838 Садівництво та 
виноградарство

133,000

10 14193065 1334100 Раковіца Василь Васильович
49894375 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0216827 Садівництво та 
виноградарство

144,500

11 14036897 1334100 Сайберт Пийтер Степанович
44490626 AK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344296 Садівництво та 
виноградарство

142,957

12 13911456 1334100 Торжінський Владислав Олегович
54578197 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124783 Садівництво та 
виноградарство

144,500

13 13628174 1334100 Фаренюк Назар Васильович
54406578 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132286 Садівництво та 
виноградарство

156,211

14 13639078 1334100 Чорний Платон Олександрович
54412183 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180747 Садівництво та 
виноградарство

152,686

24



15 13495255 1334100 Шостак Анна Віталіївна
55061755 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156600 Садівництво та 
виноградарство

151,844

16 13776812 1334100 Яковець Юрій Сергійович
52836373 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031981 Садівництво та 
виноградарство

140,284

17 13651529 1334100 Ященко Наталія Василівна
55065916 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178597 Садівництво та 
виноградарство

147,492

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13529524 1352613 Вихватнюк Владислав Вікторович
54421587 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062007 Лісове 
господарство

149,940

2 13626717 1352613 Ворона Сергій Анатолійович
31185569 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0137977 Лісове 
господарство

143,657

3 13898013 1352613 Дубина Олександр Іванович
40343201 EP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316099 Лісове 
господарство

144,922

4 13994494 1352613 Мезенцов Роман Олександрович
52113119 EP 17.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

150,042

26



5 13410631 1352613 Сиротенко Ігор Ігорович
54401977 EP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136479 Лісове 
господарство

144,738

6 13955092 1352613 Ситар Юрій Іванович
54639105 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

149,430

7 13414916 1352613 Чепкий Віталій Ігорович
54412381 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095288 Лісове 
господарство

151,694

8 14151587 1352613 Юкляєв Ярослав Вікторович
54421185 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066124 Лісове 
господарство

155,704

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13889998 1347105 Жора Наталя Станіславівна
55055955 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152680 Садово-паркове 
господарство

144,296

2 13445124 1347105 Миндаль Анна Леонідівна
55055557 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142875 Садово-паркове 
господарство

154,120

3 13500564 1347105 Фабель Єлизавета Анатоліївна
55060009 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135306 Садово-паркове 
господарство

155,229

28



4 13694477 1347105 Федечко Тетяна Романівна
55062416 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185357 Садово-паркове 
господарство

144,462

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13952969 1308533 Богданов Іван Олександрович
54412321 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279041 Агроінженерія 144,448

2 13945734 1308533 Буйнич Віталій Вікторович
31867041 XE 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319594 Агроінженерія 142,800

3 13638293 1308533 Кірбай Аркадій Павлович
38049232 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0288027 Агроінженерія 152,584

4 13451697 1308533 Коршун Станіслав Михайлович
52172121 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124678 Агроінженерія 157,344

30



5 13953624 1308533 Кулеша Тимофій Вадимович
44584562 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 174,012

6 13954013 1308533 Лебідь Ігор Петрович
34139193 EP 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 148,444

7 13957924 1308533 Мазур Вячеслав Сергійович
38242917 BH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 159,052

8 13461416 1308533 Ружило Андрій Віталійович
54585639 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243868 Агроінженерія 148,920

9 14108952 1308533 Шемякін Андрій Максимович
54862167 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052326 Агроінженерія 143,956

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14129171 1332420 Гевеленко Ян Тарасович
52989734 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0053533 Соціальне 
забезпечення

154,900

2 13831985 1332420 Заболотний Ярослав Олексійович
42110401 MK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334562 Соціальне 
забезпечення

146,960

3 13908827 1332420 Лук`янова Марія Сергіївна
54289948 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0056693 Соціальне 
забезпечення

159,950

32



4 14169096 1332420 Прокопенко Анна Володимирівна
53684628 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126431 Соціальне 
забезпечення

152,800

5 14157559 1332420 Соколюк Аліка Сергіївна
54421775 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142763 Соціальне 
забезпечення

177,240

6 14181651 1332420 Уланчук Максим Ігорович
52989877 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0169449 Соціальне 
забезпечення

153,450

7 14120147 1332420 Ярушкевич Дар`я Вікторівна
54105083 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0054600 Соціальне 
забезпечення

152,050

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13569162 1305942 Федак Людмила Миколаївна
53690872 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0121986 Готельно-
ресторанна 
справа

140,700

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 149/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13471467 1328701 Чуб Марина Віталіївна
55055937 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085586 Туризм 139,778

35


